
関係各位 

宗像セントラル FC ジュニアユース 

２０１７年度 第 3２回福岡県クラブユース(U-15)サッカー選手権大会 出場のご報告 

 

若葉の鮮やかな季節、関係の皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日頃から当クラブの運営にご支援とご協力を頂き、誠にありがとうございます。 

さて、当クラブは、このたびの福岡県クラブユース（U－15）サッカー選手権大会福岡支部大会において

準優勝という結果という結果を掲げ、県大会へ出場することとなりましたので、 

ここにご報告を申し上げます。 

当クラブジュニアユースでは、本大会に向けてトレーニングを積み重ねてまいりました。特に３年生につき

ましては受験に差し掛かる学年であるということから、学業とサッカーの両立が難しく、それぞれの活動への

集中と切り替えが試される時期でありました。また、学校におきましても学習を始め、体育祭、諸行事への

参加等さまざまな活動があることから、クラブとしましても、学校、サッカー、その他の活動への調和的かつ

積極的な参加を指導してきたつもりです。しかしこの間、私どもの目の届かない部分で関係の方々には多

大なご迷惑をおかけしたと同時に、生徒への声かけ等ご厚情をいただきましたことと思います。ここに改め

てお礼申し上げます。ありがとうございました。 

なお、県大会の日時、場所、組み合わせが決まりましたので別紙の通りご案内申し上げます。お時間が

ございましたら応援にご来場していただき、選手に声かけ等していただきますと幸いです。関係者一同心よ

りお待ち申し上げております。 

当クラブは、今後ともサッカーのレベルアップと子どもたちの健全育成をめざすとともに、関係の皆様方

のさらなるご支援とご理解を得られるよう、一層充実した指導、運営をめざしていきたいと考えております。

引き続きのご支援をお願い申し上げます。 

本来ですと、直接ご挨拶申し上げるべきところですが、書面でのご挨拶をお許しください。 

 

平成 29 年 5 月 

宗像セントラルＦＣ 代表／ヘッドコーチ  大石 潤 

宗像セントラルＦＣジュニアユース関係者一同 

 


